„АВВ Електрифициране“ ООД има открита сметка със специално предназначение по 

смисъла на чл. 19, ал. 2 от Правилата за достъпа и реда до електропреносната и 

електроразпределителните мрежи (Правилата), в която салдото към 14.12.2017 г. е в 

размер на 1 400 000 лева (един милион и четиристотин хиляди лева). Следователно е 

изпълнено изискването на чл. 19, ал. 2 от Правилата, съгласно който за обезпечаване на 

задълженията си по сделките с електрическа енергия търговецът на електрическа енергия 

следва да поддържа в специална сметка сума в размер на 1/24 част от годишния си оборот